Van: 4 < @) waterschaplimburg nl>
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Aan: <] @ waterschaplimburg nl>

CC: <P @ waterschaplimburg nl>,
<P () waterschaplimburg nl>,

< @waterschaplimburg.nl>

Onderwerp: topdesk melding 23 12 1371

Ho

Deze aanvraag is binnen gekomen via topdesk, het gaat hier over de Holsterbeek, zou jij contact met over
willen opnemen?

RachelDecember 15, 2023 04:53 PMIntegraal advies nodig?
-Ja

Toelichting verzoek:

- In de holsterbeek in Paarlo langs de Paalderweg zit een beverdam. de dam stuwt de visvijver stroomopwaarts op.
300 meter stroomafwaarts zit een kantelstuw. Er is eenA melding van agrariA«r die bieten niet kan rooien ivm
waterpeil ( 2023-215380) Chrit Wolfhagen is hiervan ook op de hoogte.

svp advies opstellen en ik wil deze dam (die er al vele jaren zit) aanmerken voor het plaatsen van een
deciever/leveller. nagaan of dit mogelijk is.
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J
December 19, 2023 02:04 PM

Mag ik het advies aanhouden dat er ligt? de dam zit zo/n 350 meter stroomopwaarts van de dam in dit advies.

December 19, 2023 11:54 AM

Hallo

Er is hier op deze locatie ocit met een deciever gewerkt. Daar is het afgegeven peil op gebaseerd, dus dat is mogelijk.

@Team Ecologie. Moet dit advies nog verder aangevuld worden?
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B4 Ja, ik meld me aan voor e-mails op maat



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



